ROMANA s e u BERGOMEK 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI MARIAE TERESIAE ETJSTO-

C H I O VERZERI, FUNDATRICIS INSTITUTI F I L I A R U M SACRATISSIMI CORDIS I E S U . 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Ad quantam christiani animi perfectionem Venerabilis Maria Teresia 
Eustochio Verzeri pervenerit, Sacra Rituum Congregatio, Pio XI fel. rec. 
approbante, per decretum, die 2 Aprilis anno 1922 latum, quo virtute» 
eius heroicitatis apicem attigisse edicitur, declaravit. 

Et iure merito : sacratissimi enim Cordis Iesu gloriam unice discu-
piens, activam vitam cum iugi contemplatione coniungens, mirabile in 
utraque vitae ratione acquisitae sanctitatis exemplum ostendit. 

Profundissimae sui deiectionis, acerrimae paenitentiae, sagacis pru
dentiae ac fortitudinis, ardentissimae caritatis cunctisque vita officiis 
aequabilis imperturbati animi, etsi diros patiebatur angores, stupenda 
specimina exhibuit, praesertim in ^Filiarum Sacratissimi Cordis Iesu 

Instituto condendo, quod uberrimos Ecclesiae Dei fructus adhuc quoque 
affert. 

Virtutes hae, summo conamine a Serva Dei adeptae, tantam gloriam 
ac gratiam apud caelestem Sponsuru ei comparaverunt, ut eius deprecatio 
maxime efficax sit agnoscenda, uti patet ex pluribus beneficiis, eius in
terventione acceptis, inter quae nonnulla veri nominis miracula ; quibus 
duae, quae hic referuntur sanationes, quaeque ad Beatificationem obtinen
dam a sedulis actoribus proponuntur, sunt indubitanter accensendae. 

I. Soror Maria Piróla, e Filiabus Sacratissimi Cordis Iesu in loco 
v. d. Darf o in dioecesi Brixien., a pluribus morbidi» phaenomenibus fuit 
affecta, e quibus graviora atque evidentiora tantum uti miraculi obie
ctum selecta sunt, nimirum : Tuberculosis entero-péritonealis ac mesen

terica in regione ileo-caecali intestini cum ajfectione renali; quae post 
septem circiter annos eam fere ad mortis limen adduxit; quam infau
stam prognosim a merentibus edictam, tres Periti, a Sacra Congrega
tione adlecti, sine haesitatione confirmant. 
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Iamvero, omnibus medicae artis remediis incassum cedentibus, fer
vidae ad Deum a consodalibus effusae sunt preces, ut, Venerabilis Ver
zeri intercessione, Ipse pristinam sanitatem infirmae restituere di
gnaretur. 

Enixas bas preces Sacratissimum Cor Iesu mire exaudivit. Porro 

hora secunda diei 10 Iunii a. 1922, infirma, vix capta somno, veluti 

interna voce edocta, se perfectam sanitatem recuperasse persensit. Mane 

facto ad sacellum una cum sororibus accessit, sacraque synaxi refecta 

est ; tantum ostentum omnibus demirantibus. Tribus aut quatuor diebus-

post, ad gravia adimplenda officia redivit. Exinde bona semper gavisa 

est valetudine, nec ullum reviviscentis praeteriti morbi indicium datum 

est invenire. Medens, tresque Officiales Periti miraculum intervenisse 

fatentur. 

II. Duo medentes a curatione atque tres periti ex officio in diagnosi 
morborum, quibus Domina Maria Agnes Ranaldi, monialis professa, 
chorista Ordinis S. Benedicti in Monasterio S. Andreae, Arpini, in So-
rana dioecesi, affecta fuit, plene concordant, h. e. Lymphoadenites cer-

vicalis, et osteo-periostites costalis tuberculares: concordant quoque 
in prognosi infausta edicenda, quatenus haec morborum syndrome, quae 
a tuberculosi veluti ab unica causa originem ducebat, gravis et curatu 
fere impossibilis erat, nullimode vero sanabilis intra paucorum dierum 
spatium. Porro die 24 Aprilis anni 1931 moniales pro sanatione, per 
Venerabilis Verzeri intercessionem impetranda, novendiales preces Deo 
effundere coeperunt. Altero ab his inceptis die, saniei fluxus ex fistulosis; 
sinibus fere cessavit ; die vero 2 Maii cetera quoque morborum reliqua 
omnino evanuerunt. Exinde Maria Agnes bona fruita est valetudine. 
Praeter ceteros testes, ambo medici a cura, tresque periti officiales, una
nimi consensu sanationem hanc miraculo esse omnino tribuendam 
edicunt. 

Super his sanationibus in Congregatione Ordinaria particulari die 
9 Aprilis a. 1940 de validitate Apostolicarum inquisitionum cum in 
Curia Brixiensi pro priori, tum in Sorana pro altero miraculo habita
rum, est disceptatum, atque favorabile decretum die 17 eiusdem mensis 
editum est. 

Antepraeparatoria Congregatio super utraque sanatione die 20 Iunii 
anni 1942, coram infrascripto Cardinali, S. R. C. Praefecto et Causae 
Ponente seu Relatore, habita est ; Praeparatoria vero die 14 Decembris 
insequentis anni: Generalis demum coram Ssmo D. N. Pio Papa XII, 
die 13 Novembris anni huius, in qua idem Cardinalis dubium posuit 
discutiendum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum 
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de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consul
tores suum quisque pandidit iudicium. 

Beatissimus vero Pater in hanc diem Dominicam sacri Adventus 
secundam, Decembris mensis nonam, ut suam proferret sententiam di
stulit, ut a Deo quid Ei placeret, férvidas interim preces effundens, co
gnosceret. Quapropter eumdem Cardinalem nec non R. P. Salvatorem 
JSTatucci, Fidei Promotorem generalem, meque Secretarium advocari 
iussit, atque sacrosancto Missae sacrificio religiose celebrato, edixit: 
Constare de instantánea perfectaque sanatione cum Sororis Mariae Piróla